

№	Наименование работ	ед.изм	кол-во	цена за ед	итого
1	Устройство ГКЛ	м2	392	1 450	568 400
2	Устройство стенового кафеля	м2	320	1 450	464 000
3	Устройство напольного кафеля (кухня)	м2	67	1 700	113 900
	Устройство напольного керамогранита (зал)	м2	157	1 700	266 900
4	Устройство полов холодильника (пенopleкс, стяжка с аримировкой)	м2	6,51	1 500	9 765
5	Устройство полов морозильника (пенopleкс, стяжка с аримировкой)	м2	3,57	1 500	5 355
6	Устройство армстронга	м2	215,42605	1 500	323 139
7	Устройство сэндвич панелей холодильник, морозильник	м2	49	2 500	122 500
9	Установка дверей холодильник, морозильник	шт	2	10 000	20 000
10	Демонтаж бетонных многоуровневых полов	м2	25	1 000	25 000
11	Погрузка мусора	рейс	6	5 000	30 000
12	Демонтаж кирпичной стены с/у и части котельной	м2	25	1 500	37 500
13	Демонтаж дверей	шт	4	2 000	8 000
14	Сейсмоусиление перекрытия над с.у и лестничным маршем	п.м	16	2 000	32 000
15	Прокладка труб ХГВС, канализации	точек	16	7 000	112 000
16	Устройство электричества, аудио, СКС, телефонизация	м2	220	1 500	330 000
17	Кладка сплитерных блоков	шт	180	120	21 600
18	Устройство стяжки с аримировкой	м2	25	1 200	30 000
19	Левкас стен, обои, покраска	м2	158,25	1 800	284 850
20	Установка дверей	шт	9	10 000	90 000
21	Установка сантех приборов	шт	16	4 600	73 600
22	Демонтаж керамогранита и монтаж гранита на крыльце	м2	10	2 500	25 000
23	Устройство окна в котельной	м2	0,8	15 000	12 000
24	Устройство запасного выходы	м2	2	15 000	30 000
25	Облицовка углов алюминиевым углом	п.м	100	200	20 000
26	Чистовая штукатурка сплитерных блоков в котельной	м2	30	1 500	45 000
27	Левкас стен, обои по анрудной стене, покраска и закатка внутри котельной	м2	16	1 000	16 000
28	Устройство системы отопления, котельной	комплекс	1	583 500	583 500

3 700 009